
13/9

0/1

13/74

13/6513/72

13/73

13/70

13/60

13/66

13/75

13/62

13/61

13/69

13/63

13/68

13/71

13/64

13/67

Nystulvegen
Nystulvegen

Nystulvegen

77

80

74

68

78

66

69

60

56

Nystul

315

270

295

280

265

285

T

8

5 A

I

7.0

10

5 B

9

3
5.5m

I

2 B7

P

12

11

4.0

2 A

6

1

4

4.0

4.0

1.0

ek
sis

te
re

nd
e 

ve
gt

ra
sé

infiltrasjonsanlegg

Nystulvegen

traktorveg

Hytte
område F1 ved Reskjemvannet  -

  re
gulert 2

009

Planområde:

Hytte
område F1 ved Reskjemvannet  -

  del 2

7

6

13

14

15

16

(trasé justeres)

7

4

4
8

16

13

8

DATO:

MÅL :

P.NR : Rev.

Forslagstiller: Olav Ødegaarden

Hytteområde F1 ved Reskjemvannet - del 2

ID:202117

09.11.2021

1:1000

Illustrasjonsplan

Meters

0
20

40

Feltet utvides med tomtene 13-16.

Tomt 6 mister ca. 14 m2 tomteareal
pga.justering av vegtraséen.

Tomt 7 reduseres med ca. 157 m2 for å gi
areal til tomt 13.

Tomt 14-16 er foreslått tilkoblet
infiltrasjonsanlegg (område I i nordøst)

Tomt 13 er foreslått tilkoblet
mini-renseanlegg.

AREAL:
Tomt 6 = 1129 m2

Tomt 7 = 1161 m2

Tomt 13 = 885 m2

Tomt 14 = 751 m2

Tomt 15 = 781 m2

Tomt 16 = 777 m2
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